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Link do produktu: https://www.mototraktor.pl/chlodnica-wody-new-holland-ford-81874687-p-10546.html

Opis produktu

ZASTOSOWANIE:
NEW HOLLAND / FORD:

CHtODNICA WODY NEW
HOLLAND FORD 81874687

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Producent

A - Szerokos¢ catkowita (mm)
B - Wysokos¢ catkowita (mm)
C - Grubos¢ catkowita (mm)
D - Wysokos¢ korka (mm)

E - Srednica wlotu géra (mm)

F - Srednica wlotu dét (mm)

4000, 4100, 4110, 5110, 5610, 6410, 6610, 6610 O, 6810, 7410, 7610, 7610, 7000, 7100, 7200

1 449,00 zt
Na zamoéwienie
81874687
NHO0295
KALE

485

600

105

15

38

46

NR KATALOGOWY: 81829492, 81874687, 82842432, 83960947, 83972010, 83993346, 87687384, EONN8005GC15M, E7TNN8005BA
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